
DETERMINAZIONE DIRIGENTE 4° SETTORE N. 1514 DEL 15.10.2015 

 

OGGETTO: Liquidazione missioni all’ex Assessore alle Attività Produttive, prof. Antonio 

ANGELILLIS. 

 

IL DIRIGENTE 

 

 Premesso che l’allora Assessore alle Attività Produttive, prof. Antonio ANGELILLIS, si è 

recato in missione nei seguenti giorni rispettivamente per disbrigo pratiche del settore di 

appartenenza: 

 

� 07.01.2015 a Roma c/o Ministero dello Sviluppo Economico - Vertenza Manfredonia Vetro - 

atto sindacale n. 5/2015; 

� 13.01.2015 a Roma c/o Direzione Generale della Pesca - Permesso sperimentazione Rossetto - 

atto sindacale n. 6/2015; 

� 30.01.2015 a Roma c/o Direzione Generale della Pesca - Permesso sperimentazione del 

Rossetto - atto sindacale n. 3/2015; 

� 10.02.2015 a Roma c/o Ministero dell'Istruzione e della Ricerca - PON 01_01962 Oasi Lago 

Salso - atto sindacale n. 7/2015; 

� 24.02.2015 a Roma c/o ANCI - Rifinanziamento zone franche urbane - atto sindacale n. 

4/2015; 

 

 Accertato che le missioni sono state regolarmente autorizzate ed eseguite, così come da 

normativa vigente in materia e che la relativa spesa trova capienza sul Cap. 80 “Indennità di 

missione e rimborso spese al Sindaco – Assessori” del bilancio per l’esercizio finanziario 2015; 

 

Viste le allegate tabelle di missione sottoscritte dall’interessato e riportanti le spese 

sostenute dal medesimo, la durata e le motivazioni delle missioni in parola; 

 

 Visti, altresì: 

- la deliberazione di Consiglio Comunale n. 36 del 30.09.2015, esecutiva, e successive 

modificazioni ed integrazioni, con cui è stato approvato il bilancio di previsione per l’esercizio 

2015, nonché la relazione previsionale e programmatica ed il bilancio pluriennale per il periodo 

2015-2017; 

- il D.Lgs. n.267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n.126/2014, ed in particolare gli 

articoli 183, comma 5, e 184;  

- il D.Lgs. n.118/2011 e, in particolare, il principio contabile applicato della contabilità finanziaria 

(all. 4/2);  

- il vigente Regolamento di contabilità; 

- il vigente Regolamento per l’ordinamento degli uffici e dei servizi, approvato con deliberazione 

di G.C. n. 124 del 06/03/2008 e successive di modifica;  

 Tutto ciò premesso e considerato;  

 

D E T E R M I N A 

  

1. di impegnare la spesa complessiva di €. 304,50 al Cap. 80 “Indennità di missione e rimborso 

spese al Sindaco – Assessori” del bilancio per l’esercizio finanziario 2015; 

 



2. di liquidare e pagare la somma complessiva di €. 304,50, quale rimborso spese di missioni 

descritte in premessa, giusta tabelle allegate, parti integranti e sostanziali del presente 

provvedimento in favore dell’Assessore alle Attività Produttive di seguito indicato: 

 

Ditta 

 

Importo € 

 

Capitolo 

 

ANGELILLIS ANTONIO 304,50 80 

 

3. di trasmettere il presente atto, unitamente ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio 

Ragioneria per l’emissione del relativo mandato di pagamento; 

 

4. di dare, altresì, atto che la presente determinazione non è ricompresa tra gli atti soggetti a 

pubblicazione a norma degli artt. 23 e segg. del D.Lgs 14/03/2013, n. 33; 

 

        

 

 

                       

            IL DIRIGENTE 

f.to   Dott . Mariano Ciritella 


